C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

PRC 57/2015

Autor: Mesa Diretora da Câmara dos Deputados

Data da
Apresentação:

24/06/2015

Ementa: Altera a Resolução nº 1, de 2007, que dispõe sobre os Cargos
em Comissão de Natureza Especial do Quadro de Pessoal da
Câmara dos Deputados e dá outras providências.

Forma de
Apreciação:

Proposição Sujeita à Apreciação do Plenário

Texto
Despacho:

Publique-se. Submeta-se ao Plenário.
Proposição Sujeita à Apreciação do Plenário
Regime de Tramitação: Prioridade

Regime de
tramitação:

Prioridade

Em 24/06/2015